

GOVERNMENT OF KARNATAKA

(Department of Commercial Taxes)

Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance A-Block, 5th FLOOR, VTK-2, Koramangala, Bengaluri 260047

Ph: (080) 25704962/8754909823

e.mail: ctovig43 b

(e-Governance)

Office of the Additional Commissioner of Commercial Taxes

OCT

No.JCCT (VIG)/CTO (Vig)-43/No-34/2023-24

2197

Dated: 21

21-10-2023

11502

-: AUCTION NOTICE:-

The Confiscation Order was passed vide No.JCCT (VIG)/CTO (Vig) - 43/ANM/No-34/2023-24 and the below mentioned Goods were confiscated as per the Provisions of Section 130 of the GST Act, 2017. Consequent upon the said confiscation Order, no person has come forward to pay the tax, penalty and fine. Hence, the undersigned is left with no option but has to dispose the confiscated goods and vehicle through public auction as per Sec 130 of the GST Act, 2017. Therefore, for realization of the Tax/Penalty/Fine Levied, it is proposed to auction the below mentioned goods in 'as is where is condition' by way of Bids in the sealed Cover basis, Subject to following Condition.

SI.No	Description of Goods	HSNCode	Quantity	
1	Gold Ornaments	7113	3980	Gms

Last Date for submitting bids in sealed covers	Place	Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Vigilance), 'A' Block,3-rd Floor VTK-2, 80 Ft Road, Near NGV, Rajendranagar, Vivekanagar Post, Koramangala, Bangalore-47.
	Date:	23/11/2023
	Time	Before 5:00 PM
=	Place	Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Vigilance), 'A' Block,3-rd Floor VTK-2, 80 Ft Road, Near NGV, Rajendranagar, Vivekanagar Post, Koramangala, Bangalore-47.
0	Date:	24/11/2023
Opening of bids in sealed Cover	Time	11:30 A M

Conditions:-

- 1. The goods will be Auctioned in "As is Where is" condition.
- 2. The Bidders before bidding may verify the goods which is kept at Office of the CTO(Enf), Devanahalli on or before 21 /11/2023 from 11.30 AM to 5.00 PM at their cost.
- 3. The Bidders Shall Furnish the Postal address, e-mail address and Mobile Number for communication.
- 4. The Bidders May bid for the above goods, shall deposit Earnest Money of Rs.25,000/- (Twenty five thousand only) by way of D.D. drawn in favor of Commercial Tax Officer (Vigilance)-43, Bangalore. The Bids which are not accompanied by DD for the EMD will not be considered for Auction.
- 5. The bidders are required to quote their bid in sealed cover by specifying the Rate in Rupees item wise (excluding applicable GST) The Bid in Sealed Cover with the DD for EMD should be submitted in the Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes,



(Vigilance), 'A' Block,3-rd Floor VTK-2, 80 Ft Road, Near NGV, Rajendranagar, Vivekanagar Post, Koramangala, Bangalore-47 during office hours on or before 5.00PM 23/11/2023.

- (2015-10000 6.) The undersigned reserves the right to accept or reject any bid or call off the Auction Sale before the Proceedings are completed, for certain reasons.
 - 7. The Bid amount quoted by the bidders will be displayed on the Notice Board. If the quoted Prices are reasonable, the Bidder with highest quoted price will be intimated through e-mail only to take the possession of the goods, therefore, bidders are here by advised to check their e mail. The successful Bidder shall make the Full payment of bid amount.
 - 8. The successful bidder, if registered under the GST Act has to pay the applicable CGST, SGST and IGST under RCM before taking delivery of the goods.
 - 9. The successful bidder, if not registered under the GST Act has to pay the applicable CGST, SGST and IGST after obtaining Temporary registration under GST Act-2017 from the undersigned and submit the Payment Challan before taking delivery of the goods
 - 10. The successful bidder shall deposit the bid amount through Online within three days of intimation from the undersigned and shall remove material within two days after making Full payment of bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time, the EMD is forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh Auction Proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
 - 11. The unsuccessful bidders shall get back the EMD after completion of the Auction proceedings.
 - 12. For Further information, the Bidders may contact the undersigned through Phone: 9379950819.

Commercial Tax Officer (Vigilance)-43, Bangalore (VIG)-43, Bangalore-4/

Copies to:

- 1. Copy submitted to The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
- 2. The Addl. Commissioner of Commercial Taxes (e-Governance), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
- 3. The Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bangalore with a request to display the auction notice in the Notice Boards.
- 4. Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance), Bangalore for kind perusal.
- 5. The Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admin) DGSTO-1, 2,3,4,5 & 6, Bangalore with a request to display the auction notice in the Notice Boards.
- 6. Notice Board https://ctax.kar.nic.in/PublicAuction.asp



0.001 00010

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ

<u>ವಾಣಿಜ್ಯ ತರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ (ಜಾಗೃತಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ–2, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು–560047</u>

t; (080) 25704962/8754909823

e.mail: ctovig43.bng@ctd.ka.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ವಾತೆಜಂಆ/ಜಾಗೃತಿ/ವಾತೆಅ.43/ನಂ.34/23-24

ದಿನಾಂಕ 21-10-2023

ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಗೃತಿ)–43, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ–2017ರ ಸೆಕ್ಷನ್130 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಜೆಸಿಸಿಟಿ/ವಿಐಜಿ/ಸಿಟಿಒ–43/ಸಂ-34/23–24 ದಿನಾಂಕ 22.02.2023ರಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಲಾಗಿರುವ ದಂಡ ಮತ್ತು ಫೈನ್ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸರಕು ಮಾಲೀಕರು, ಸಾಗಾಣಿಕೆದಾರರು ವಿಫಲರಾಗುರುತ್ತಾರೆ. ಆದುದರಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆದುದರಿಂದ ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸರಕುಗಳನ್ನು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿಸಲಾಗಿದೆ.

Sl.No	Description of Goods	HSNCode	Quantity	
1	Gold Ornaments	7113	3980	Gms

ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಸ್ಥಳ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಗೃತಿ)ರವರ ಕಚೇರಿ, 'ಎ' ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಟಿಕೆ–2, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ರಾಜೇಂದ್ರ ನಗರ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 047
	ದಿನಾಂಕ	23/11/2023
	ವೇಳೆ	ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ
ಮುಚ್ಚಿದ ಬಿಡ್	ಸ್ಥಳ	ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಗೃತಿ)ರವರ
ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ತೆರೆಯುವ	500.001	ಕಚೇರಿ, 'ಎ' ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಟಿಕೆ-2, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ರಾಜೇಂದ್ರ
ವಿವರ		ನಗರ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 047
	ದಿನಾಂಕ	24/11/2023
	ವೇಳೆ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30

ಷರತ್ತುಗಳು:

- 1. ಸರಕುಗಳು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 2. ಖರೀದಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ), ದೇವನಹಳ್ಳಿ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿರುವ ಸದರಿ ಸರಕುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 21/11/2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.
- 3. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಅವರ ವ್ಯವಹರಣೆ ಸಲುವಾಗಿ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಇ ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೀಡುವುದು

- 4. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳವರು ರೂ.25,000/-(ರೂಪಾಯಿ ಇಪತೈದು ಸಾವಿರಹಳು ಮಾತ್ರ) ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಗೃತಿ–15), ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿಡಿಯನ್ನು ಪಡೆದು ಹರಾಜು ಪೂರ್ವವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಡಿ.ಡಿ. ಸಲ್ಲಿಸದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಯನ್ನು ಹರಾಜಿಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 5. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಸರಕುವಾರು ತಮ್ಮ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು (ಜಿಎಸ್ಟಿ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ನಮೂದಿಸಿದ ಸೀಲ್ ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಡಿ.ಡಿ. ಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 23/11/2023 ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 6. ಈ ಕೆಳ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರು ಯಾವುದೇ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ಯಾವುದಾದರೂ ಕಾರಣವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹರಾಜನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 7. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ನಮೂದಿಸಿರುವ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರಿಗೆ ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಇ ಮೇಲ್ ಗೆ ಮಾತ್ರ ಸರಕು ಪಡೆಯಲು ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 8. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಪೂರ್ಣ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೂರು ದಿವಸಗಳೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಹಣ ಪಾವತಿಸಿದ ಎರಡು ದಿವಸಗಳೊಳಗೆ ಸರಕನ್ನು ಹಣ ಪಾವತಿಸಿದ ಎರಡು ದಿವಸಗಳಲ್ಲಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗುವುದು. ನಿಗದಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು. ಹಾಗೂ ನಂತರದ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಿಡ್ಡುದಾರರನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನೀಡಿರುವ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತ ಸಮಂಜಸವಲ್ಲದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೊಸದಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು.
- 9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಜಿಎಸ್ಟಿ ಕಾಯಿದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿದಾರರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಸಿಜಿಎಸ್ಟಿ, ಎಸ್ಜಿಎಸ್ಟಿ ಮತ್ತು ಐಜಿಎಸ್ಟಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರಕು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆಯುವ ಮುನ್ನ ಆರ್ಸಿಎಂ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸುವುದು. ಅನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಕೆಳ ಸಹಿಮಾಡಿರುವವರಿಂದ ಪಡೆದು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಜಿಎಸ್ಟೆಯನ್ನು ಪಾವತಿಸಿ ಪಾವತಿ ರಶೀತಿಯನ್ನು ಸರಕು ವಶ ಪಡೆಯುವ ಮುನ್ನ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು
- 10. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಹಿಂಪಡೆಯುವುದು.
- 11. ಬಿಡ್ಡುದಾರರಿಗೆ ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಣೆ ಅವಶ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ 9379950819 ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

Confiner dan Tax Unicer (Sent 3)-43, won vood. (VIG)-43, Bangalore-47

ಪತಿಗಳನ್ನು:

- 1. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ
- 2. ಮಾನ್ಯ ಅಪರ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ ಗವರೈನ್ಸ್), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 3. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟೆ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಗೃತಿ), ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅವಗಾಹನೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಪಿಸಿದೆ
- 4. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ), ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ
- 5. ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಆಡಳಿತ) ಡಿಜಿಎಸ್ಟಿಒ–1, 2, 3, 4, 5 ಮತ್ತು 6, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿಜ್ಡ
- 6. ಸೂಚನ ಫಲಕ https://ctax.kar.nic.in/PublicAuction.asp